

Položkový rozpočet

S:	Lešná-prodloužení vodovodu
O:	Lešná

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	1	Trubní vedení-hostalen				7 744,00
1		Trubka hostalen 63 vč. izolace tubex	m	14,00000	105,00	1 470,00
2		Koleno 63	kus	13,00000	72,00	936,00
3		Nátrubek 63	kus	6,00000	53,00	318,00
4		T kus 63/63	kus	1,00000	94,00	94,00
5		Přechod 63	kus	4,00000	495,00	1 980,00
6		Ventil 2"	kus	2,00000	1 008,00	2 016,00
7		Vrtaná příruba 63	kus	1,00000	930,00	930,00
Díl:	2	Trubní vedení-PE				111 385,00
8		Trubka PE D 63	m	10,00000	97,00	970,00
9		T kus 63/63	kus	3,00000	1 675,00	5 025,00
10		Přechodka 63	kus	6,00000	968,00	5 808,00
11		Spojka 63	kus	6,00000	1 285,00	7 710,00
12		Spojka Gebo 63	kus	6,00000	1 320,00	7 920,00
13		Redukce 63/50	kus	6,00000	1 232,00	7 392,00
14		Šoupě ISO přípojkové 2"	kus	6,00000	5 260,00	31 560,00
15		Zemní souprava tel. vč. poklopu	kpl	6,00000	2 035,00	12 210,00
16		Konzola pro uchycení potubí	kus	20,00000	94,00	1 880,00
17		Jádrové vrtání DN 300 dl 1,2 m	kus	1,00000	5 500,00	5 500,00
18		Čerpadlo, centrála, svářecí souprava,pila	den	1,00000	1 650,00	1 650,00
19		Montérské práce /3 prac/	hod	72,00000	330,00	23 760,00
Díl:	3	Protlaky				195 936,00
20		Protlačovací práce pro PE63	m	312,00000	550,00	171 600,00
21		Dodávka potrubí PEHD 63x3,8 mm voda	kus	312,00000	78,00	24 336,00

Celkem	315 065,00
---------------	-------------------

Uvedené činnosti podléhají režimu přenesení daňové povinnosti na DPH ve stavebnictví - § 92e zákona o DPH.